РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.10.2016				г. Бодайбо				№ 193-п

О    признании      постановлений
Администрации муниципального
образования  г. Бодайбо и района
утратившими силу

	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Администрации г. Бодайбо и района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и исполнения полномочий муниципального образования г. Бодайбо и района по решению вопросов местного значения, руководствуясь  ст. 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Признать утратившими силу постановления Администрации г. Бодайбо и района:
	- от 12.08.2010 № 359-пп «Об утверждении Стандарта качества муниципальной услуги «Оказание информационно-консультационных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства»;
	- от 12.08.2010 № 360-пп «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги, предоставляемой МУ «Архив администрации г. Бодайбо и района»;
	- от 07.11.2012 № 603-п «Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья»;
	- от 14.10.2013 № 620-п «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») развития территории муниципального образования г. Бодайбо и района на 2015 год»;
	- от 16.04.2013 № 234-п «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования г. Бодайбо и района»;
	- от 14.03.2013 № 157-п «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке долгосрочных муниципальных целевых программ и их формирования и реализации и Порядка проведения  и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных муниципальных целевых программ».
	- от 05.10.2011 № 516-пп «Об утверждении Плана мероприятий по переходу на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг на территории муниципального образования г. Бодайбо и района на 2012-2013 годы».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на  официальном сайте Администрации муниципального образования г. Бодайбо и района.

МЭР									      Е.Ю. ЮМАШЕВ